
Warunki Ogólne Firmy Akademia Carvingu  

1) Postanowienia Ogólne: 

Jeśli nie postanowiono inaczej i, niniejsze Warunki Ogólne regulują wszystkie relacje między Szkołą 

Narciarską Akademia Carvingu a jej Klientem. 

Przedmiotem działalności Firmy jest prowadzenie szkoleń w zakresie narciarstwa. Działalność ta 

obejmuje w szczególności udzielanie lekcji mających na celu podnoszenie sprawności i umiejętności, a 

także zdobywanie wiadomości z zakresu jazdy na nartach i snowboardzie. Szkoła nie gwarantuje 

osiągnięcia sukcesów przez Klienta. 

 

2) Tryb zawierania umów, cennik usług: 

Rezerwacje na kursy grupowe i indywidualne mogą być dokonywane przez Internet, zgłoszeniem ze 

strony www.akademiacarvingu.pl lub mailem szkola@akademiacarvingu.pl . Rezerwacja obowiązuje 

dopiero po potwierdzeniu jej przez Szkołę, po odesłaniu przez klienta podpisanej umowy i po otrzymaniu 

należności za kurs. 

Oferty Szkoły Narciarskiej Akademia Carvingu , a także ustne lub telefoniczne ustalenia, nie są wiążące. 

Moc wiążącą ma wyłącznie umowa będąca pisemnym potwierdzeniem rezerwacji usług świadczących 

przez Szkołę Narciarską Akademia Cravingu. 

Klient zobowiązany jest do podpisania i odesłania umowy faxem na numer 091-423-04-60 lub listem 

poleconym na adres biura: Akademia Carvingu P. Skargi 5; 71-422 Szczecin 

 

Wszystkie ceny podawane są w PLN i obejmują podatek VAT. Opłaty za godziny szkoleniowe mogą ulec 

zmianie. 

 

3) Warunki płatności: 

Jeżeli wcześniej nie ustalono inaczej na piśmie, należność za kursy indywidualne i grupowe rezerwowane 

przez internet, należy opłacić w całości, w terminie podanym na umowie. Należność ta musi wpłynąć na 

konto Szkoły Narciarskiej Akademii Carvingu najpóźniej 21 dni przed rozpoczęciem kursu. 

 

W przypadku lekcji indywidualnych należy wpłacić kwotę ustaloną podczas rezerwacji. Ostateczne 

rozliczenie nastąpi po wykonaniu usługi na miejscu szkolenia. 

 

4) Ogólne warunki: 

Klient, jako Strona umowy, zobowiązany jest przekazać Szkole Narciarskiej Akademia Carvingu, 

szczegółowe i prawdziwe informacje dot. umiejętności narciarskich, a także stanie zdrowia, fizycznym i 

wszelkich dolegliwościach.  

 

Klient zobowiązany jest również do posiadania wyposażenia właściwego do warunków zewnętrznych. 

 

Przed rozpoczęciem zajęć Klient zleca sprawdzenie sprzętu, przede wszystkim wiązań narciarskich. 

 

Tworzenie grup szkoleniowych przeprowadza narciarskich Szkoła Narciarska Akademia Carvingu . W 

uzasadnionych przypadkach może nastąpić przeniesienie uczestnika kursu do grupy mniej 

zaawansowanej. Klient zobowiązany jest do zastosowania się do takiej decyzji. 

 

Klient zobowiązany jest do przestrzegania wskazówek i zaleceń Szkoły Narciarskiej Akademii Carvingu. 

Niezastosowanie się do powyższego upoważnia Szkołę Narciarską Akademię Carvingu do 

natychmiastowego rozwiązania umowy z Klientem. W takim przypadku Klient nie może wnosić roszczeń o 

zwrot uiszczonej opłaty.  

 

Klient uczestniczy w zajęciach na własną odpowiedzialność. 

 



 

5) Reklamacje: 

Skargi i zażalenia powinny być niezwłocznie zgłaszane w biurze szkoły, w przeciwnym razie nie będą 

podstawą roszczeń do zwrotu zaliczki bądź zapłaty za kurs. Uzasadnione roszczenia przeciw Szkole 

Narciarskiej Akademii Carvingu należy składać na piśmie najpóźniej 4 tygodnie po zaistnieniu szkody.  

 

7) Odstąpienie od umowy: 

Odnośnie zajęć indywidualnych odstąpienie od umowy do godziny 17.00 dnia poprzedzającego nie 

pociąga za sobą pobrania opłaty z tytułu anulowania. Jeżeli odstąpienie nastąpi w późniejszym terminie, 

Szkoła Narciarska Akademia Carvingu ma prawo żądać uzgodnionej kwoty w wymiarze zamówionych 

godzin.  

 

Odnośnie kursów grupowych zwrot wniesionych opłat jest możliwy na 14 dni przed wyjazdem.  

 

Odstąpienie od uczestnictwa w kursie podczas jego trwania, a także niestawienie się w umówionym 

miejscu i czasie, nie jest podstawą do żądania odszkodowania.  

 

W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych uniemożliwiających bezpieczne 

przeprowadzenie zajęć, Szkoła Narciarska Akademia Carvingu zastrzega sobie prawo do ich przełożenia 

lub odwołania. W przypadku zamknięcia wyciągów i uniemożliwienia wykonania szkolenia przez Akademię 

Carvingu klient nie może występować z roszczeniami.  

 

 

8) Właściwość miejscowa sądu: 

Rozstrzyganie ewentualnych sporów wynikłych między Stronami odbywać się będzie przed sądem 

właściwym dla siedziby Szkoły Narciarskiej Akademii Carvingu.  

 

9) W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 

cywilnego 

 

 


